1

吉大学字〔2020〕4 号

麦尔旦·马力克，男，学号：2017400160，法学与公共管理

学院 2017 级文化事业管理专业学生。该生于 2020 年 9 月 4 日返

回吉首但隐瞒实情未返校报到，并于 2020 年 9 月 9 日凌晨 3 时

许，在乾州世纪山水附近的 1997 酒吧与社会人士发生误会并打

架，致他人牙齿松动，造成恶劣影响。为严肃校纪，教育本人，

根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办法》第

三章第九条第二款第二条之规定，经研究，决定给予麦尔旦·马

力克同学留校察看处分。

温世豪，男，学号：2017404295，音乐舞蹈学院 2017 级音

乐学 2班学生。2020 年 9 月 17 日晚，学院辅导员在查寝过程中

发现该生未经请假，在疫情防控期间私自外出，夜不归宿 1次，

2

严重影响学校正常管理秩序，造成恶劣影响。为严肃校纪，教育

本人，根据《吉首大学学生手册》之《吉首大学学生违纪处理办

法》第三章第二十条第一款之规定，经研究，决定给予温世豪同

学警告处分。

吉首大学

2020 年 10 月 16 日

吉首大学校长办公室                 2020年10月16日印发